АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2021

                                                                                                          № 93

г. Североуральск

О внесении изменений в состав Комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории Североуральского

городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 19.11.2018 № 1195

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, на основании
протокола заседания Комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Североуральского городского округа
от 28.01.2021 № 3, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Североуральского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского
округа от 19.11.2018 № 1195 (с учетом изменений, внесенными постановлениями
от 15.05.2019 № 500, от 12.02.2020 № 159, от 11.09.2020 № 781) изменения,
изложив его в новой редакции (приложение).
 2. Опубликовать постановление в газете «Наше слово» и на официальном
сайте Администрации Североуральского городского округа.

И. о. Главы
Североуральского городского округа                                        В.В. Паслер

2

Приложение
к постановлению Администрации
Североуральского городского округа
от 11.02.2021 № 93

Состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020

года на территории Североуральского городского округа

1. Матюшенко
Василий Петрович

Глава Североуральского городского округа,
председатель комиссии;

2. Моисеевич
Юлия Юрьевна

главный специалист-эксперт отдела сводных
статистических работ и общественных связей
в г. Североуральске, заместитель председателя
(по согласованию);

Члены комиссии

3. Антощенко
Михаил Викторович

4. Василенко
Ольга Юрьевна

5. Гарибов
Олег Ятимович

6. Емельянова
Марина Владимировна

7. Кирбитова
Лариса Витальевна

8. Кунаев
Михаил Васильевич

9. Мамаева

старший инспектор группы организации охраны
объектов подлежащих обязательной охране ОВО
по городу Североуральску - филиала ФГКУ «УВО
ВНГ России по Свердловской области»
(по согласованию);»;

заместитель заведующего отделом по городскому и
жилищно-коммунальному хозяйству
Администрации Североуральского городского
округа;

заведующий отделом градостроительства,
архитектуры и землепользования Администрации
Североуральского городского округа;

заведующий отделом по управлению
муниципальным имуществом Администрации
Североуральского городского округа

Председатель Североуральской городской
территориальной избирательной комиссии;

заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка ОМВД России по городу
Североуральску (по согласованию);

заместитель заведующего отделом экономики и

3

Евгения Николаевна

10. Моисеева
Наталья Валерьяновна

потребительского рынка Администрации
Североуральского городского округа;
директор Государственного казенного учреждения
«Североуральский центр занятости»
(по согласованию);

  11. Паслер
Владимир Владимирович

12. Петров
Игорь Владимирович

Первый заместитель Главы Администрации
Североуральского городского округа;

Глава Управления Администрации
Североуральского городского округа в поселках
Черемухово, Сосьва и селе Всеволодо-
Благодатское;

13. Резник
Сергей Викторович

Глава Управления Администрации
Североуральского городского округа в поселках
Баяновка и Покровск-Уральский;

14. Самоделкин
Валерий Васильевич

15. Тарасова
Наталья Петровна

16. Толстова
Татьяна Владимировна

Глава Управления Администрации
Североуральского городского округа в поселках
Калья и Третий Северный;

уполномоченный по вопросам Всероссийской
переписи населения 2020 года;

начальник Финансового управления Администрации
Североуральского городского округа.

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.11.2018 № 1195
	1. Внести в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.11.2018 № 1195 (с учетом изменени...
	Приложение